
61\

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllll
\ “, i —\.. \ „, ,k— ,

L

DOHODAo NAROVNÁNÍ
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční

číslo 01849/2022/RRC
(dále jen „dohoda“)

KUMSPGIGNSKN

I .
Smluvní strany

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou, MBA

náměstkem hejtmana kraje
Ičo: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

. ROMOTOP spol. s r. o.
se sídlem: Komenského 325, 742 01 Suchdol nad Odrou
zastoupen: Ing. Josefem Heinem, jednatelem
ICQ: 47678186
DIC: CZ47678186
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 550432/0800

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka C
4205

(dále jen „Dříjemce")

I I .
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 19.5.2022 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 01849/2022/RRC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem
je poskytnutí účelové dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele na projekt Vybudování
zázemí „stellplatz“ pro karavany, a to v rámci dotačního programu Podpora cestovního
ruchu v Moravskoslezském kraji v roce 2022, o jehož vyhlášení rozhodla rada kraje svým
usnesením č. 31/2099 ze dne 29. 11. 2021

Dne 26. 10. 2022 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o úpravu podmínek
smlouvy, konkrétně o změnu nákladového rozpočtu projektu zdůvodu změny zařazení
zakoupeného majetku z dlouhodobého nehmotného majetku do dlouhodobého hmotného
majetku.

Poskytovatel konstatuje, že navzdory odchylkám oproti smlouvě, způsobeným okolnostmi
zmíněnými v předchozím odstavci tohoto článku dohody, byl v řádném termínu naplněn
účel poskytnutí dotace a že závěrečné vyúčtování bylo předáno včas a vsouladu se
smlouvou a touto dohodou.

__ „.. ; -



III.

Narovnání

1. Z důvodu způsobeného nesprávným zařazením majetku v rozpočtu projektu se smluvní
strany dohodly, že příloha Č. 1 smlouvy —nákladový rozpočet projektu se nahrazuje novým
zněním, které tvoří přílohu č. 1 této dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání se týká pouze úpravy přílohy č. 1
smlouvy —nákladový rozpočet, který se touto dohodou mění. Ostatní práva a závazky
vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené se nemění.

IV.

závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, znichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení
a příjemce jedno vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá platnosti, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a () registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem poskytovatel.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. W/í'ýfl/
ze dne 15. 12. 2022.

H .lZ. 2322VO
.. dne:VOstravě dne: 11 „[]1, 2023 VĚŠÚDJLL

„ :, z ,„ Í" ,



ĚĚEmboam325.38

owcmoť,_wcwŠN43mxmgoao2995.mĚŠwEmnwboam„+4Emo?—5292.9Navman—amv..—„::5oN.?238o„Š938ov_wuwFEĚuočzwcŽaves—„c_nĚnenm.."::..no„Š„umožo„Š338ov_BaFEĚSE;38235ĚneoN."„35o24EESovi538OMĚ„umožoN.?„VŠEcommvcommvooommŠum._ĚBmEŠoumzcoaH.:mšgoaccm3ochmvooomh:_wtwumčmammuoam„A5.5Šk&.8mmvašŘSasaŠŠŠmus.šum,—gm.w

u
9.5© ?© ?

85%am?qcm_wžum85%am?wáš—„amen&%mwnnwuwza_n—Šizumšw:___—:D

Šaoau_n—ŽŠĚEĚ29:8

a_moššcmšmc__cwsmmĚB:_wEBmCN:-BĚoE„mwoaNQŠovmšwz

_:w=>o._mcoŠozou.n.mmsošm



o02mĚšo„2232o„.SEEEs9.23280m2„VĚDAov?233OMĚ$$$o„29.3803mm03mmoooom„E_Bm0:92?me83805„.mdmšgoa2:22:mmSo3Šmam©5223„.Šnmá5.50„.Na238O„.Na238a3.2.5meNN...-...a0m23280NE„umož0ZaSmažo:EWŠNLÉ.mm>2ao.H.N::..nbbwMm.S:.MMccaahEwžmu\ŠNŠW.N

©?s ?9m;

352—wm>>m=u_m>:umcumuouvm>>n:...šoumnomv_mvĚŠvaw:OHNU%>\=UN_v_WC

>.__>__>w:.gmcnz::.—D

55.83a_muĚzššg29:8
v_mPŠŠ—„Ěch_čwzmmššmcwEBmCND-BĚÉE„mwoaNEŠonmzmz



“ŽŠ

_ocwmmcowNwooomms„Sax—wu£Š$>Šum2w=__.Ěumvž—Ězom.?v„mv—Ngen—ovavmxwgomo03“Emgoa0NE“mxmgoa03+mxmgoa==qčumim—_w58m=N=ES..vom.m.m238oN.N.mmše—oa0„.NmEmgomJevmwhocoxWm::..o0$an„ŠousaoEĚwcmcoxŠesoomámG_Éoaoímžmcuo>co05:5UNmEN>uo>uo_wzcoĚNmg.mmxmgoaoEEEÉE£3%mĚNZ„A.mG_wgoa.:%$ch„_šouuz„.n::5=a=SašuŠmšwčšoš.m

uam
©.>V©.>„AMW.

853.mm?w:!wžum332.mm?w=m>ovmmona_mw—„WWMMWMW—wcmnm—„ŠD—AHDUN—xw:

suv—0.35u_n—„Íšvmšwcw>9=wu

mhmgčšmšmc__cwzmwěacwEBmCND-SŠ.—oa„mmoQNoLŠoumšwz

A I



cumuouvm?wcočžum

352..mm?magor—„mon

mnmvššumiw:w:.oumcua

:„Eomoš_uEw..>

32ngozwaouozaoš_:wumoam:v_n—„>>w>ošmu

omxwgoaomšgoaoSmena

:EmšošošBSoo

ocs_wcwazš%ŠzmcÉBÉN:ažmi238o333o939808558.233053.85N.Hámxwgoaomxwgoaomvaoaooo352E_mumš__um>o>mnwo.ĚmštomHAAmxwgoa.ocoxmuw_.mEĚuoEzv:„So—„555.0n..“::..ngwŠMSNŠMm8www„Em.—mEŠŠŠ—GE.n

uam

9.

€&>V5x5

353.2:

ozwaovossořs:.č

mmm—„%>

__:wrmmšs_mEBmCN:-355.85„mwoaNoLŠonmšwz



CONnwmooNhmmooo.vmm„Ewžvummm—„>>_:wanŠe—HoGmc?—oEgon

:Emšoš

ocs_cmmuonozwcmmwzšu_nŠmzmc_mcĚmcŠwc;TNAmňoĚo„šasio238oEmoča5255>šmu_mžmšmwa\ŽEmNommág233omxmgoaoNĚĚ

$xx<:Ewyým.m>955__um>o>mnuo

GDNnwmGDNhmmooovmmbw>zuĚĚEČap—6mm_uw>3305.wEmuonmmNNAmmeoaoG_weomoSagan.o>D>Bmg_n;\šougm„.Na238QQNNwm.gw\wm.Q&Qwww.v_ouuFEĚUoE:ĚouoczočN."Eca

„„3m
9>V©.3©.>V

352.wm?„w.—a_wžummundo—„wm?w=n>oumwoav_n—„v?Š—umiwz©5225...v—uwmme:o..—Wn—OUoz—„o—U::.—D

:..—v_mmoa_uEwk>učo.—me:ozwaovozuošEamonm:v_n—„>>„39:8

Umm—„>>

EĚ$>EwEBmCN:-SŠ.—oa„EwonneŠoumšwz

&„Š


